ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7240 от 28.09.2016
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 11.02.2016
№ 939 «Об утверждении порядка
осуществления мониторинга и контроля
реализации документов стратегического
планирования и подготовки документов,
в которых отражаются результаты
мониторинга»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 11.02.2016 № 939 «Об утверждении порядка осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования и подготовки документов, в которых отражаются результаты мониторинга» (с изменениями от 15.06.2016 № 4477) изменение, изложив пункт 5.2 приложения к постановлению в следующей            редакции:
«5.2. В соответствии с муниципальным правовым актом об утверждении порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных                 программ департамент финансов в установленные сроки:».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее          постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя      главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
	Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов